ad mensam aduocasti r ipsis vltra q̄
 nature req̄reret rescisti Quis est iste
 qui se possit de omnibus istis salua
 conscientia excusare.

Inuidia que sit r an r qñ sit pctm̄
 mortale vide tpo. scda l. de. q. xxxv.
 arg. j. r Albe. in dictionario iuris cui
 lis q̄ diffinit in ver. inuidia. r i dictio
 na. iur. ca. inuidia est r pctm̄ mortale
 h̄ns ra dicē iterioz medullis recōdi
 tā. de peni. di. ij. c. j. ppter platiōis in
 uidiā cayn fratrē occidit. xxxv. di. pe
 ius. vj. q. j. sunt. s. verū. r q̄ bonos ex
 leui suspitione accusat tunc non cha
 riras sed inuidie stimulus epagitur
 vj. q. j. si omnia.

Interrogationes de inuidia. Nū
 quid tibi displicerit vnq̄ bonū alte
 rius cā inuidie. placuit tibi malū alte
 rius cā inuidie. Nā cā iusticie displice
 re pōt r malum placere. sine pctō vt
 pctōi de? vepatio fm̄ Host. Detra
 xisti vel audiisti libēter detractioes
 Dixisti vel audiisti cā iformādī ma
 li de psonavel reb? vel dicitis alteri?
 Vilipēdisti bona alteri? ne locū tuuz
 occuparent vel summasti vnq̄ discor
 diā iter fratres vel laudasti hoiem p
 tñ vel sed vel nisi aliqd̄ detrahēdo vt
 totū vituperares cā inuidie hoc id̄ di
 co q̄ si notoriū esset publice r hoc sci
 ret tāq̄ hō occulte nō itēctione dissa
 mādī possit b̄ndicere vitūi aliquid in
 corrigibilis vt alij p̄ ipm̄ decipi non
 possint vel vt caueres amico tuo qui
 de ipso confidit quicquid agant ho
 mines intentio iudicat omnes.

Accidia qd̄ sit dicit tpo. scda scda
 q. xxxv. arti. iij. est qdā tristitia aggra
 uas animū hois vt nihil sibi placeat
 opari r imporet quoddā tedij r est
 cōtraria charitati. r nō est semp̄ pec
 catū mortale. r vide Albe. in dictiona

rio iur. canonici. in ver. accidia et in di cionario iuris ciuili s. ver. accidia q. interrogaciones. De accidia. Fui si vnq̄ tepidus ad bene agendū. Et si posses. repulisti a te gratiā inspirantes puta. Quādoq̄ cogitasti aliquod bonum facere vel dicere et inde non acquiruisti. Dimisisti vnq̄ vt ad ecclesiam vel predicationes. propter segnitiam vel ignauiam ires. Fuiisti nimis delitiosus. distulisti confiteri maxime vltra annus. c. omnis. de peni. Neglexisti tibi penitentiā iniunctam peragere. officium tibi ecclesiasticū iniunctū diligenter exequisti. Distulisti iusticiā reddere ex pigritia. Noluisse celebrare missam. confessionē audire propter laborem vitādū. tediū vite tue. Fuiisti negligens. seruicis circa fidele obsequium domini tui. Neglexisti seruare iuramētum. Distulisti reddere salariū mercenariō. Benedictus hic homo qui in hoc non peccauit.

C De alijs autem peccatis tenetur quis confiteri vltra septem peccata mortalia que non dico in presentiarū nisi solum remissiuē videant qui volunt cōfiteri plenissime summas confessionū quas si vellēt decidere trāsiret tempus quadragesime. An autem acceptio personarum sit peccatum mortale et quando vide tpo. secunda secū de. q. lxxij. ar. ij. et si. et Albe. in dictiona. Receptio. Et an aliquis teneatur aliquem accusare si sit crimen qd̄ vergat in detrimentum reipublice vide tpo. secunda secunde. q. lxxvij. Albe. in ver. accusatio. et an accusatus peccet mortaliter tacēdo vel negādo veritatem coram iudice vide tpo. secunda secunde. q. lxxij. Albe. in. c. i. et an liceat fugere de carceribus. Bart. in. l. relegati. de penis. tpo. secunda secun-

de. q. lxxij. in fi. Abb. in. c. j. de test. cog. Pet. de andy. in regula possessor. Et an qui confitetur metu tormentorum falsum decedat in peccato mortali si non reuocet. Abb. in capitulo ex parte. de sepult. et in. c. j. de test. cog. Itē an sit licitum etiam cum iuramento negare verum ne aduersarius obtineat falsus vide glo. et Domini. in. c. cupientes. in pncipi. in ver. malignantium. de elect. in. vj. Bald. in rubri. C. de fide instr. do. Anto. in. c. periurās qui filij sint legitimi. Abb. in. c. j. quod me. causa. Jo. de Ymo. in. l. i. qui reus ff. de publi. iudi. et omnino Pet. de ancha. in regula possessor. in penulti. chap. de regu. iur. Et an in crimine lese maiestatis quis teneatur ex sola scientia si non reuelauerit vide. Bar. in. l. vtrum. ff. de parricidijs. Ang. ar. in tractatu. malefici. Car. lv. et ibi etiā An sacerdos qui audiuit aliquod crimen lese maiestatis teneatur reuelare vide domi. Anto. in capitulo omnis vtriusq̄ sexus. de penitentis.

C An autem elemosyna sit de precepto vide alberic. i dictionario iuris canonici in iur. elemosyna an sere mortuos sit peccatum Albe. in ver. fetus et an ignorātia sit peccatum mortale vide in ver. ignorātia per Alberi. et an contumelias illicitas debeat quis sustinere et non sustinendo peccet vide tpo. secunda secūde questione. lxxij. et an curiositas sit peccatum mortale tpo. secunda secūde questione. clxxvij. argumento primo. Alberic. in dictio. Curiositas. et de hīs dixisse. sufficiat.

C Post septem peccata mortalia po no decem precepta que his verbis continentur. Contra primum preceptum committuntur. pxiij. peccata mortalia.

Qui colit ex deū vel scōs q̄ creatū. Articulus fidei negās si spēq̄ reliq̄. Et tardās nimitū nolēs implere pmissū. Fine malo vouens ac per se vota refringens.

Ancantans faciens fieri breuia et malefactor.

Inueniensq̄ docens addiscens. melius optans.

Oras obseruat q̄ somnia fortib⁹ vtēs.

Blasphemasq̄ deum qui murmurat ac maledicit.

Uel non posse refert. Sed despicit accipit ipse.

Libans vt faciat mala prauus petierit ipse.

Unū cole deū sic sic mortaliter egit.

Contra secundū receptum. xx. peccata mortalia committuntur.

Qui cantans fabulans trufans vel turpia dicens.

Despiciēdo deum nominat sanctos sacra spernens.

Judicio iurās mēdax iductor ad illō.

Periurans dubium iurās mortalia iurans.

Iurās cūq̄ tñ nolit seruare pmissus.

Per que crucēq̄ fidem sanctos animumq̄ deum si.

Adiuuēt hoc decens. mēdaciter atq̄ iocose.

Et per mēbra dei sanctorū euāgeliorū.

Inducēs falsum. iurātē q̄scq̄ scienter.

Aduertēs frāgit. nec iures vana p ip̄s.

Contra tertium preceptū. xv. peccata mortalia committuntur.

Qui nō confessus. dimittens et sacm̄.

In festis missas sine cā ductor ad illō.

Qui manuale facit vendens emitat non edenda.

Relictū frāgit q̄ tertis comedit hora.

Qui facit in festo mala prauus gra-

uior extat.

Asumēs christina sacramētū vlt̄ mulierē.

Si peccator erat mortali fime ligat⁹.

Ecclēsie vetito q̄ trahit tpe sacro.

Conizās ludēs venerit mortalit̄ egit.

Sabbata santificēs. violat reus atq̄ superbus.

Contra quartum preceptum committuntur infra scripta.

Qui pcepta dei cōtēnit atq̄ statuta.

Uel q̄ voluerit parere parētib⁹ atq̄.

Alere si possit extremos est obligat⁹.

Irridensq̄ patrem vel matrem vel maledicens.

Cerberat opprobrians blasphemās asperere turbans.

Dozit aspernans. habcas in honore parentes.

Contra quintum preceptum. xv. peccata mortalia committuntur.

Occisor corde. verbo. factq̄ suaf.

Incitat et causans cupiensq̄. procurat abortum.

Cerberat et mandans faciēs vel torneamenta.

Si iudex cepit ex sacro limite prauū.

Sacrileg⁹ fact⁹ ac ledēs vlt̄ mutilator.

Hō sis occisor frāgēs mortaliter egit.

Contra. vj. preceptum. xx. peccata mortalia committuntur.

Si q̄s furat rapiēs. participat istis.

Iustio p̄siliū p̄fessus palpo recursus.

Partipans mutus non obfians nō manifestans.

Reddere cuncta debet si causans p̄b̄ mo fuisse.

Excipit mur⁹ nō obfās nec manifestās.

Reddere nec eū qui iussit officiales.

Sitq̄ nō in causa p̄im⁹ p parte tenet.

Fortune luso. cupiēs spoliare. sodalit̄.

Atq̄ fraudens ludum retinens inductor ad illum.

Hic dare p̄dēti cōfēbitur aliter cgris.

Et fraudens iusta pedagia sicq; ga
bellas.
Vedens mensuras monetas fur, ma
lus extat.
Contra. vii. preceptum. xxx. mo
talia committuntur.
Quisquis non nuptijs miscbitur ac
polluetur.
Per se molis erit. si nupti fiet adulf
Etq; solut? fornicator erit sodo mita.
Incestumq; parens facit. et cum vir
gine stuprum.
Cūq; moniali scilicet extat sacrilegusq;
Erit in sacro. qui semine polluit illud
Uti rapiens raptor cū bruti? bestia fiet
Qui clā spū. vel sponsam puenit actu
Spodens. co t rae. mendax. vt
misceat illi.
Et qui contraxit maiori fime. ligat?
Quinq; modis. peccat vpoze marit?
abutens.
Tempore modo: cōditione loco.
Actibus illicitis. seq; cū semē z extra
Uos operās prolem deuitās semen
emittens
Exercens aliam cupit. arcens firmo
petentem.
Inuitās tāgēs. inductor medi? extās
Lubrica. verba. refert. iactans se me
cus habetur.
Cōtra octauū preceptū. xvj. mo
talia committuntur
Qui mēday fuerit i dānū pmitatis
Vel. mala? qui dici. bona narrans vel
bona praua
Accusās. falso v? iurās testis iniqu?
Accusans ceteros odiosus z vt mala
sumant
Detractor. odio mendaxq; relato oc
culti
Vel diffamator. dicēs etiā manifesta
Elula si fiat detractit autioledēs
Etq; secreto ratūq; sigillo lfa clausa